
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/270/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Rada 

Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

3.061.749,53 zł, który zostanie pokryty z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 

444.988,20 zł, z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 496.761,33 zł, z przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.820.000,00 zł oraz z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.224.988,20 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 163.238,67 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 103.238,67 zł oraz z tytułu 

udzielania pożyczek w kwocie 60.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 5990



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5990



       tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

852     Pomoc społeczna 477 090,00 0,00 13 721,00 490 811,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 283 178,00 0,00 13 721,00 296 899,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 13 721,00 13 721,00 

bieżące 18 420 393,13 0,00 13 721,00 18 434 114,13 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  558 124,92 0,00 0,00 558 124,92 

majątkowe 5 831 168,12 0,00 0,00 5 831 168,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 251 561,25 0,00 13 721,00 24 265 282,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  558 124,92 0,00 0,00 558 124,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5990



                                    tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 010 383,07 4 087 096,93 3 856 246,93 2 732 210,31 1 124 036,62 0,00 230 850,00 0,00 0,00 0,00 923 286,14 923 286,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154 664,00 -154 664,00 -134 664,00 0,00 -134 664,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 895 719,07 3 972 432,93 3 761 582,93 2 752 210,31 1 009 372,62 0,00 210 850,00 0,00 0,00 0,00 923 286,14 923 286,14 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 847 146,10 2 847 146,10 2 826 296,10 2 688 032,31 138 263,79 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 867 146,10 2 867 146,10 2 846 296,10 2 688 032,31 158 263,79 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 914 474,97 991 188,83 931 188,83 0,00 931 188,83 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 923 286,14 923 286,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154 664,00 -154 664,00 -134 664,00 0,00 -134 664,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 779 810,97 856 524,83 816 524,83 20 000,00 796 524,83 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 923 286,14 923 286,14 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 664,00 -34 664,00 -34 664,00 0,00 -34 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 336,00 260 336,00 260 336,00 0,00 260 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 381 388,83 381 388,83 381 388,83 0,00 381 388,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 388,83 281 388,83 281 388,83 0,00 281 388,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5990



 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 830 267,27 5 794 067,27 5 319 582,29 4 302 995,53 1 016 586,76 4 896,00 190 588,98 279 000,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 715,10 -106 715,10 -37 004,00 0,00 -37 004,00 0,00 0,00 -69 711,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 711,10 42 921,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 921,20 0,00 0,00 26 789,90 26 789,90 26 789,90 0,00 0,00 
po zmianach 5 793 263,27 5 730 273,37 5 282 578,29 4 302 995,53 979 582,76 4 896,00 190 588,98 252 210,10 0,00 0,00 62 989,90 62 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 294 082,98 1 288 082,98 1 246 793,40 1 013 041,59 233 751,81 0,00 41 289,58 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 004,00 -16 004,00 -16 004,00 0,00 -16 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 278 078,98 1 272 078,98 1 230 789,40 1 013 041,59 217 747,81 0,00 41 289,58 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 96 004,00 96 004,00 96 004,00 0,00 96 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 004,00 -16 004,00 -16 004,00 0,00 -16 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5990



                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 335 096,00 304 896,00 21 000,00 0,00 21 000,00 4 896,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 711,10 -90 711,10 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 -69 711,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 711,10 42 921,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 921,20 0,00 0,00 26 789,90 26 789,90 26 789,90 0,00 0,00 
po zmianach 314 096,00 257 106,10 0,00 0,00 0,00 4 896,00 0,00 252 210,10 0,00 0,00 56 989,90 56 989,90 26 789,90 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 714,46 -63 714,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 714,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 191 285,54 191 285,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 285,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 996,64 -5 996,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 996,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 003,36 18 003,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 003,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4277 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 164,53 27 164,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 164,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 164,53 27 164,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 164,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4279 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 556,67 2 556,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 556,67 2 556,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 064,51 12 064,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 064,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 064,51 12 064,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 064,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 135,49 1 135,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 135,49 1 135,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 485,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 485,39 24 485,39 24 485,39 0,00 0,00 
po zmianach 24 485,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 485,39 24 485,39 24 485,39 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5990



 

    6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 304,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304,51 2 304,51 2 304,51 0,00 0,00 
po zmianach 2 304,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304,51 2 304,51 2 304,51 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 558 249,88 1 558 249,88 1 147 074,88 811 229,00 335 845,88 0,00 411 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 389,00 35 389,00 21 668,00 21 668,00 0,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 593 638,88 1 593 638,88 1 168 742,88 832 897,00 335 845,88 0,00 424 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 814 190,00 814 190,00 536 675,00 502 132,00 34 543,00 0,00 277 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 389,00 35 389,00 21 668,00 21 668,00 0,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 849 579,00 849 579,00 558 343,00 523 800,00 34 543,00 0,00 291 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5990



                                      

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 277 515,00 277 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 721,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 236,00 291 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 74 790,92 74 790,92 74 790,92 74 790,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 227,00 3 227,00 3 227,00 3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 017,92 78 017,92 78 017,92 78 017,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 220,43 10 220,43 10 220,43 10 220,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 661,43 10 661,43 10 661,43 10 661,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 409 411,00 409 411,00 409 411,00 409 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 427 411,00 427 411,00 427 411,00 427 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 514 183,09 3 264 183,09 204 789,00 120 739,06 84 049,94 0,00 2 796 454,00 262 940,09 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 714 183,09 3 264 183,09 204 789,00 120 739,06 84 049,94 0,00 2 796 454,00 262 940,09 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 512 940,09 262 940,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 940,09 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 712 940,09 262 940,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 940,09 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 296 604,80 430 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 604,80 866 604,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 426 604,80 430 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 604,80 996 604,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5990



 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 101 604,80 235 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 604,80 866 604,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 231 604,80 235 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 604,80 996 604,80 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 832 323,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 323,34 832 323,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 962 323,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 323,34 962 323,34 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 113 310,78 18 192 394,14 13 416 210,51 7 990 373,90 5 425 836,61 494 625,56 3 679 617,98 541 940,09 0,00 60 000,00 8 920 916,64 8 920 916,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261 379,10 -261 379,10 -171 668,00 0,00 -171 668,00 0,00 -20 000,00 -69 711,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 475 100,10 118 310,20 61 668,00 41 668,00 20 000,00 0,00 13 721,00 42 921,20 0,00 0,00 356 789,90 356 789,90 26 789,90 0,00 0,00 
po zmianach 27 327 031,78 18 049 325,24 13 306 210,51 8 032 041,90 5 274 168,61 494 625,56 3 673 338,98 515 150,19 0,00 60 000,00 9 277 706,54 9 277 706,54 26 789,90 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5990



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 36 200,00    26 789,90    62 989,90    

  80195   Pozostała działalność 30 200,00    26 789,90    56 989,90    

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    24 485,39    24 485,39    

      Zakup urządzeń multimedialnych 0,00    24 485,39    24 485,39    

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    2 304,51    2 304,51    

      Zakup urządzeń multimedialnych 0,00    2 304,51    2 304,51    

855     Rodzina 250 000,00    200 000,00    450 000,00    

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00    200 000,00    450 000,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00    200 000,00    450 000,00    

      Utworzenie i funkcjonowanie 20 miejsc opieki w Żłobku "Leśne Skrzaty" przy ul. 

Głównej 10, 99-307 Strzelce (w ramach modułu 1a) 250 000,00    200 000,00    450 000,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 866 604,80    130 000,00    996 604,80    

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 866 604,80    130 000,00    996 604,80    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 323,34    130 000,00    962 323,34    

      Budowa świetlicy wiejskiej 800 000,00    130 000,00    930 000,00    

Razem: 8 920 916,64    356 789,90    9 277 706,54    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5990



    
tabela nr 4 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w 

ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

852     Pomoc społeczna 13 721,00 

85295   Pozostała działalność 13 721,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
13 721,00 

OGÓŁEM DOCHODY 13 721,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

852     Pomoc społeczna 13 721,00 

85295   Pozostała działalność 13 721,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 721,00 

OGÓŁEM WYDATKI 13 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5990



   tabela nr 5 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 224 988,20 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 820 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 300 000,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 60 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 444 988,20 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 600 000,00 

Rozchody ogółem:   163 238,67 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 103 238,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5990


		2022-10-31T12:29:14+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




